



**Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania**

*Dotyczy: postępowania nr 53/2020/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych”.*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w zamian za dokument WZ, o którym jest mowa w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 7 wskazać dowód wydania ( tj. wydruk z terminala stanowiący potwierdzenie dokonania transakcji przy użyciu karty paliwowej) w przypadku kiedy Wykonawca nie stosuje dokumentu WZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę ( na dowodzie wydania powinny znaleźć się min. ilość paliwa, data, godzina, numer karty, kwota, nr rej.)

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w pkt. 12 opisu przedmiotu zamówienia wskazać dwutygodniowe zbiorcze zestawienia transakcji, w zamian za miesięczne? Zestawienia transakcji są wystawiane po zakończeniu okresów rozliczeniowych ich ilość uzależniona jest od ilości tychże okresów.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w pkt. 12 opisu przedmiotu zamówienia wskazać wartość upustu, nie cenę jednostkową po upuście przy stosowaniu rabatu procentowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z zapisu w § 1 ust. 8 projektu umowy po słowie: „cena jednostkowa brutto” słowa: „brutto z upustem”, gdyż na załączniku do faktury jest podana cena jednostkowa brutto z chwili dokonywania transakcji i wartość upustu dla danej pozycji faktury?

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury

ry. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

**Odpowiedź:** Zapis na fakturze powinien zawierać cenę jednostkową brutto przed rabatem (opustem) i po rabacie.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 1 ust. 8 projektu umowy wydłużyć termin dostarczenia raportu, gdyż jest on przygotowywany niezwłocznie po wystawieniu faktury (faktura wystawiana jest w ciągu 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego)? Ponadto wykonawca informuje, że Zamawiający będzie miał możliwość pobrania raportu z dedykowanego portalu dla klientów korzystających z kart paliwowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:** Czy istnieje możliwość zaakceptowania taryfikatora opłat za karty (umowa par 3 ust. 6):

- 0 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania umowy oraz wznowione (wydane po upływie terminu ważności).
- 10 zł netto za karty zamienne (wydawane w miejsce utraconych, zmiana dotychczasowych danych)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie akceptuje pobierania opłat za wydane karty.

**Pytanie nr 7:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 3 ust. 7 projektu umowy, termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania”, z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 8:** Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 7 i 8 projektu umowy na proponowany:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

**Pytanie nr 9:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia w § 4 ust. 2 projektu umowy słowa: „zobowiązany jest” na słowo: „ma prawo”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 10:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy na końcu zapisu dopisać słowa: „..., po uprzednim uwzględnieniu przez Sprzedawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.”, gdyż zapisy dotyczące reklamacji jakości paliwa powinny być zgodne z obowiązującymi regulacjami Sprzedawcy? Ponadto, aby Sprzedawca zwrócił Zamawiającemu koszty awarii pojazdów spowodowanych złą jakością paliwa najpierw musi być przeprowadzone przez Sprzedawcę postępowanie reklamacyjne, a następnie reklamacja musi zostać uznana przez Sprzedawcę.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

**Pytanie nr 11:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w projekcie umowy § 5 ust. 4 i 5, gdyż są ze sobą sprzeczne? Ponadto jeżeli postępowanie reklamacyjne wymaga zebrania dodatkowych informacji, wydłużony jest termin na rozpatrzenie reklamacji o kolejny 14-dniowy ter-

min. W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o usunięcie §5 ust. 5 oraz rozszerzenie zapisu w § 5 ust. 4 w następujący sposób:

„W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej” – czy wyrażacie Państwo zgodę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.**

**Pytanie nr 12:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w projekcie umowy § 5 ust. 5, gdyż w przypadku uznania reklamacji, Wykonawca pokrywa koszty naprawy do wysokości udokumentowanej szkody?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.**

**Pytanie nr 13:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 6 ust. 1 pkt. a) i b) projektu umowy zmniejszyć kary umowne do 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów dotyczących kar umownych.**

**Pytanie nr 14:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od naliczania kary umownej, o której mowa w projekcie umowy § 6 ust. 1 pkt. e), gdyż Wykonawca udostępni raport na dedykowanym portalu dla klientów korzystających z kart paliwowych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od naliczania kary umownej o której mowa w § 6 ust. 1 pkt. e), gdy Wykonawca udostępni raport na dedykowanym portalu dla klientów korzystających z kart paliwowych.**

**Pytanie nr 15:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 6 ust. 2 wzoru umowy po słowie: „odsetek” słowa: „za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.**

**Pytanie nr 16:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 6 ust. 3 projektu umowy po słowie: „odszkodowania” słów: „które jest ograniczone do wysokości wynagrodzenia za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część Umowy z winy Wykonawcy”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 17:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 6 ust. 4 projektu umowy na końcu zdania słów: „do wysokości wynagrodzenia za niewykonaną lub nienależycie wykonaną część Umowy z winy drugiej Strony.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.**

**Pytanie nr 18:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 7 ust. 2 projektu umowy przed słowem „lub” słów: „z uwzględnieniem wyjątków wskazanych w § 6 ust. 1 lit. c)”?  
Dodatkowo Wykonawca informuje, że nie wszystkie stacje działają w systemie 24h i czy wobec tego Zamawiający zaakceptuje, aby Wykonawca przedłożył wraz z ofertą załącznik z wykazem stacji pracujących w systemie całodobowym?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 7 ust. 2. Ponadto Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przedłożył wraz z ofertą załącznik z wykazem stacji pracujących w systemie całodobowym.**

**Pytanie nr 19:** W projekcie umowy w § 7 ust. 3 jest błędna data, czy Zamawiający dokona zmiany?

**Odpowiedź: Zamawiający koryguje błędną datę.**

**Pytanie nr 20:** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

p.o. KANDLERZA

mgr Andrzej Goźdz

.....  
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządził: mgr Zygmunt Bartnikowski  
mgr Adam Ussowicz

